
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за осгирителни брокери-практичен дел на ден 16.11.2023 г. од 11:00-13:00 часот Страна 1/1

р.бр. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 16.11.2023 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Аврамовска Мирјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 16.11.2023 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ампова Магдалена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 16.11.2023 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Атанасовска Сања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 16.11.2023 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Богоевска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 16.11.2023 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Граоркоска Маргарита СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 16.11.2023 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Зафирова Сандра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 16.11.2023 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Савиќ Иван СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 16.11.2023 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шемов Лазар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


